
Dos N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
1 403770 DUBOSCQ Gabriel 2268 S STADE MONTOIS
2 406936 LEROY-STELEA Lucas 2065 J2 STADE MONTOIS
3 403370 COMMET Pierre 1850 S STADE MONTOIS
4 40742 DUCOURNEAU Bertrand 1793 V2 STADE MONTOIS
5 405734 BELLOCQ Julien 1766 S STADE MONTOIS
6 403780 LEROY Nicolas 1746 S STADE MONTOIS
7 407580 LEBLOND Nolhan 1717 J1 J D'ARC DE DAX
8 404031 HAUSPIE Patrick 1686 S STADE MONTOIS
9 401273 PINSOLLE Pascal 1651 V1 STADE MONTOIS

Complexe du Péglé, Avenue du Cdt Pardaillan 40000 MONT DE MARSAN

TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Mercredi 1er Mai 2024 à Mont de Marsan

Liste des qualifiés

Titres SENIORS

9 401273 PINSOLLE Pascal 1651 V1 STADE MONTOIS
10 405841 SALAS Thierry 1567 S J D'ARC DE DAX
11 954272 MICHEL Jean-Christophe 1553 V2 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
12 408123 MILLE Thomas 1529 J1 J D'ARC DE DAX
13 796916 CHEVALLIER Thomas 1450 S BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
14 407173 LAJUS Andy 1440 J1 J D'ARC DE DAX
15 401257 ROSSI Claude 1400 V3 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
16 408387 ROHRHURST Jean-Bénito 1399 J1 STADE MONTOIS
17 405601 ROUCHALEOU Baptiste 1364 S STADE MONTOIS
18 405593 LENDORMY Erwann 1309 S TT BOUGUE LAGLORIEUSE
19 407607 LAUGA Rafaël 1270 J2 J D'ARC DE DAX
20 403763 DUTEN Nicolas 1228 S STADE MONTOIS
21 64409 CALVO Francki 1203 J3 STADE MONTOIS
22 407368 LEFEBVRE Lilian 1201 J3 J D'ARC DE DAX
23 408870 HAUSPIE Charly 1195 S STADE MONTOIS
24 406489 LALANNE Thomas 1185 S TT BOUGUE LAGLORIEUSE
25 402 BAYLE Hervé 1172 V2 STADE MONTOIS
26 409 COMMET Vincent 1159 V2 STADE MONTOIS
27 478995 VIALATTE Axel 1148 S J D'ARC DE DAX
28 406611 LAHCENE Rayan 1140 S AS HOSSEGOR TT
29 404217 RICAUD Jérôme 1117 S STADE MONTOIS
30 3341079 RAT Didier 1077 V2 STADE MONTOIS
31 404946 DUGUE Franck 1011 S J D'ARC DE DAX



32 402753 RIOU Christian 988 V3 AS HOSSEGOR TT
33 6315203 TCHA Meng 981 V1 STADE MONTOIS
34 407453 DUCAMP MINOT Marvin 966 J3 STADE MONTOIS
35 407189 MORA Charli 964 J1 STADE MONTOIS
36 319917 ARAGON Léo 960 S J D'ARC DE DAX
37 406404 LE FLOCH Bryan 942 S BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
38 477612 PICARD Alexandre 922 S TT BOUGUE LAGLORIEUSE
39 407555 LETOMBE Thibaut 915 J3 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
40 405787 DESCORPS Nicolas 896 V1 AS GEAUNE TT
41 407623 POUYMAYOU Joan 891 J2 J D'ARC DE DAX
42 408068 DE LA MOGA SAVY Dylann 865 J3 US POMAREZ TT
43 9512173 RIBES Christophe 860 V3 CLUB SPORTIF BOUCALAIS
44 401846 DIDIER Patrick 847 V4 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
45 408111 CANGIANI Angélino 797 J2 STADE MONTOIS
46 407844 FAVERO Nino 795 J1 STADE MONTOIS
47 407125 MICHEL Lucas 790 J3 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
48 403527 VIGNEAULT Jean-Jacques 789 V3 HAGETMAU TENNIS DE TABLE
49 404258 TERZIAN Stéphane 777 S J D'ARC DE DAX
50 407655 GOURDON Gabriel 764 J3 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
51 9133484 LE DEIST Jordan 732 S AS HOSSEGOR TT
52 407905 TOULZE Lucas 719 J2 STADE MONTOIS
53 407894 FEUILLAS Dinis 718 S STADE MONTOIS
54 3254419 VETTOR Fabrice 696 V1 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
55 9416519 WARIN Jean 685 V4 STADE MONTOIS
56 407078 TOUYA Norbert 656 V4 US POMAREZ TT56 407078 TOUYA Norbert 656 V4 US POMAREZ TT
57 6025010 SUBORNAT Joan 644 J1 VIOLETTE ATURINE 
58 409161 L'HERMITTE Jean-François 600 V2 STADE MONTOIS
59 407281 TOUYA Damien 600 J3 US POMAREZ TT
60 409438 CHBEIR Richard 573 V2 AS HOSSEGOR TT
61 646156 BOURROUX Pascal 502 S J D'ARC DE DAX
62 409425 GAGNEUX Cyril 538 S F.R. DE GAMARDE
63 409245 BARTHELEMY Romain 500 V1 J D'ARC DE DAX
64 407893 CAPDEPUY Thierry 500 S STADE MONTOIS
65 409569 GEVAERT Julien 500 V1 CLUB SPORTIF BOUCALAIS



TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Mercredi 1er Mai 2024 à Mont de Marsan

Liste des qualifiés au 1er tour départementalListe des qualifiés au 1er tour départemental

Titres FEMININS

Dos N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
101 406350 FOMBELLIDA Margaux 1121 S J D'ARC DE DAX
102 036848 MASLAG Anne-Charlotte 827 S STADE MONTOIS
103 025166 ANTOINE Mélanie 722 S STADE MONTOIS

Complexe du Péglé, Avenue du Cdt Pardaillan 40000 MONT DE MARSAN

104 643544 PAULY Sylvie 703 V3 J D'ARC DE DAX
105 406969 LACAUSSE Charline 563 J1 J D'ARC DE DAX

AbsentsAbsents



TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Mercredi 1er Mai 2024 à Mont de Marsan

Liste des qualifiésListe des qualifiés

VETERANS 1

Dos N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
9 401273 PINSOLLE Pascal 1651 V1 STADE MONTOIS

21 644009 CALVO Fancki 1203 V1 STADE MONTOIS
33 6315203 TCHA Meng 981 V1 STADE MONTOIS
40 405787 DESCORPS Nicolas 896 V1 AS GEAUNE TT

Complexe du Péglé, Avenue du Cdt Pardaillan 40000 MONT DE MARSAN

40 405787 DESCORPS Nicolas 896 V1 AS GEAUNE TT
54 325419 VETTOR Fabrice 696 V1 TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
56 407078 TOUYA Norbert 656 V1 US POMAREZ TT
63 409245 BARTHELEMY Romain 500 V1 J D'ARC DE DAX TT
65 409569 GEVAERT Julien 500 V1 CLUB SPORTIF BOUCALAIS

AbsentsAbsents



TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Mercredi 1er Mai 2024 à Mont de Marsan

Liste des qualifiés Liste des qualifiés 

VETERANS 2

Dos N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
4 954272 DUCOURNEAU Bertrand 1793 V2 STADE MONTOIS

11 403242 MICHEL Jean-Christophe 1553 V2 TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
25 402 BAYLE Hervé 1172 V2 STADE MONTOIS

Complexe du Péglé, Avenue du Cdt Pardaillan 40000 MONT DE MARSAN

26 409 COMMET Vincent 1159 V2 STADE MONTOIS
30 3341079 RAT Didier 1077 V2 STADE MONTOIS
58 409161 L'HERMITTE Jean-François 600 V2 STADE MONTOIS
60 409438 CHBEIR Richard 573 V2 AS HOSSEGOR TT

AbsentsAbsents



TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Mercredi 1er Mai 2024 à Mont de Marsan

Liste des qualifiés Liste des qualifiés 

VETERANS 3

Dos N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
16 401257 ROSSI Claude 1400 V3 TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
32 402753 RIOU Christian 988 V3 AS HOSSEGOR TT
43 9512173 RIBES Christophe 860 V3 CLUB SPORTIF BOUCALAIS

Complexe du Péglé, Avenue du Cdt Pardaillan 40000 MONT DE MARSAN

48 403527 VIGNEAULT Jean-Jacques 789 V3 HAGETMAU TENNIS DE TABLE

Absents



TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Mercredi 1er Mai 2024 à Mont de Marsan

Liste des qualifiésListe des qualifiés

VETERANS 4

Dos N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
44 401846 DIDIER Patrick 847 V4 TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
55 9416519 WARIN Jean 685 V4 STADE MONTOIS

Complexe du Péglé, Avenue du Cdt Pardaillan 40000 MONT DE MARSAN

AbsentsAbsents
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